Phoenix Contact Kft. Oldal 1 / 6
Kivonat az online
katalógusból
PLC-V8L/FLK14/OUT/M
Rendelési szám: 2304306
V8L-OUTPUT adapter nyolc 14 mm-es PLC interfészhez (2
váltóérintkező, stb./lásd „Kiegészítő termékek“). 14 pólusú szalagkábel
csatlakozó a PLC rendszerkábelezéshez, vezérléslogika: mínusz-
kapcsoló
Kereskedelmi adat
EAN
4 017918 932916
Csomag 1
Vámtarifa 85369010
Katalógusoldal információ Oldal 369 (CAT-7-2013)
Termék jegyzetek
WEEE/RoHS-megfelelo: 2006.01.02
Az itt megadott adatok az online
katalógusból származnak.
Teljesköru információkat
és adatokat a felhasználói
dokumentációknál taláhat: http://
Az internetes letöltésekhez eloször el
kell fogadni az általános szerzodési
feltételeket.
Muszaki adatok
Általános adatok
UN névleges feszültség 24 V DC ±25 %
Max. áramterhelhetőség áganként 1 A (jelvezetékenként)
Feszültségbetáplálás max. összegárama 3 A
Pólusszám 14
PLC-V8L/FLK14/OUT/M Rendelési szám: 2304306
Phoenix Contact Kft. Oldal 2 / 6
Szélesség 112,3 mm
Magasság 100 mm
Mélység 94 mm
Állapotjelzés LED zöld
Környezeti hõmérséklet (üzemi) -40 °C ... 70 °C
Környezeti hőmérséklet (tárolás/szállítás) -40 °C ... 70 °C
Tesztfeszültség 500 V (50 Hz, 1 min)
Vizsgálófeszültség érintkező/érintkező 0,8 kV AC
Beépítési pozíció tetszőlegesen
Szerelési utasítás térköz nélkül sorolhatóak
Szabványok/előírások IEC 60664
DIN EN 50178
IEC 62103
Szennyeződési fok 2
Túlfeszültség kategória III
Méretezési lökőfeszültség 0,8 kV
Csatlakozás 1 csatlakozási adatok
Megnevezés csatlakozás Feszültségellátás
Csatlakozások száma 1
Csatlakozási mód Csavaros csatlakozás
Tömör vezeték keresztmetszet min 0,2 mm²
Tömör vezeték keresztmetszet max 4 mm²
Hajlékony vezeték keresztmetszet min 0,2 mm²
Hajlékony vezeték keresztmetszet max 2,5 mm²
Vezeték keresztmetszetAWG/kcmil min 24
Vezeték keresztmetszet AWG/kcmil max 12
Csupaszolási hossz 8 mm
Csavarmenet M3
Csatlakozás 2 csatlakozási adatok
Megnevezés csatlakozás Jelszint
Csatlakozások száma 1
Csatlakozási mód IDC / FLK - tüskesáv (2,54 mm)
Pólusszám 14
PLC-V8L/FLK14/OUT/M Rendelési szám: 2304306
Phoenix Contact Kft. Oldal 3 / 6
Tanúsítványok
Tanúsítások cULus Listed, cULus Recognized, GL
Igényelt tanúsítások:
Ex tanúsítások:
További termékek
Termék Típus leírás Leírás
Elektromechanikus relé
2900291 PLC-RPT- 24DC/21HC PLC interfész, amely direkt rugós csatlakozású PLC-BPT.../21 HC
alapkapocsból és nagy tartós áramú dugaszolható miniatűr reléből
áll, NS 35/7,5 kalapsínre szerelhető, 1 váltóérintkező, bemeneti
feszültség: 24 V DC, tartós határáram: 10 A
2912277 PLC-RSP- 24DC/21HC PLC interfész, amely rugós csatlakozású PLC-BSP.../21 HC
alapkapocsból és tartósan nagyáramú, dugaszolható miniatűr
reléből áll, NS 35/7,5 kalapsínre szerelhető, 1 váltóérintkező,
bemeneti feszültség 24 V DC, tartós határáram max. 10 A
Reléfoglalat
2900283 PLC-BPT- 24DC/21-21 14 mm-es PLC alapkapcsok direkt rugós csatlakozással,
bemeneti feszültség 24 V DC (relé, illetve optocsatoló nélkül)
Relék
2967060 PLC-RSC- 24DC/21-21 PLC interfész, PLC-BSP .../21 alapkapocsból, csavaros
csatlakozással és dugaszolható teljesítmény-érintkezős miniatűr
jelfogóval, NS 35/7,5 alapsínre szerelhető, 2 váltóérintkező,
bemeneti feszültség: 24 V DC
2967125 PLC-RSC- 24DC/21-21AU PLC interfész, PLC-BSP .../21 alapkapocsból, csavaros
csatlakozással és dugaszolható többrétegű érintkezős miniatűr
jelfogóval, NS 35/7,5 alapsínre szerelhető, 2 váltóérintkező,
bemeneti feszültség: 24 V DC
2967620 PLC-RSC- 24DC/21HC PLC interfész, PLC-BSC.../21 HC alapkapocsból, csavaros
csatlakozással és dugaszolható miniatűr jelfogóval tartósan
magas áramra, NS 35/7,5 sínre szerelhető, 1 váltóérintkező,
bemeneti feszültség 24 V DC, tartós határáram 10 A-ig
PLC-V8L/FLK14/OUT/M Rendelési szám: 2304306
Phoenix Contact Kft. Oldal 4 / 6
2912507 PLC-RSP- 24DC/21-21 PLC relé, rugós csatlakozású PLC-BSP.../21-21 alapkapocsból
és teljesítmény-érintkezős dugaszolható miniatűr reléből áll, NS
35/7,5 kalapsínre való szereléshez, 2 váltóérintkező, bemeneti
feszültség 24 V DC
2912578 PLC-RSP- 24DC/21-21AU PLC relé, rugós csatlakozású PLC-BSP.../21-21AU alapkapocsból
és többrétegű érintkező dugaszolható miniatűr reléből áll, NS
35/7,5 kalapsínre való szereléshez, 2 váltóérintkező, bemeneti
feszültség 24 V DC
Relék aktor-sorozat
2900298 PLC-RPT- 24DC/ 1IC/ACT PLC interfész, amely direkt rugós csatlakozású PLC-BSC.../1 IC/
ACT alapkapocsból és dugaszolható miniatűr reléből áll, nagy
bekapcsolási áramokra, NS 35/7,5 kalapsínre szerelhető, 1
záróérintkező , bemeneti feszültség: 24 V DC, max. bekapcsolási
áram: 130 A
2967109 PLC-RSC- 24DC/ 1- 1/ACT PLC működtető interfész, PLC-BSP ...ACT alapkapocsból,
csavaros csatlakozással és dugaszolható teljesítmény-
érintkezős miniatűr jelfogóval, NS 35/7,5 alapsínre szerelhető, 2
záróérintkező (1-1), bemeneti feszültség: 24 V DC
2967604 PLC-RSC- 24DC/ 1IC/ACT PLC interfész, PLC-BSC.../1 IC/ACT alapkapocsból, csavaros
csatlakozással és dugaszolható miniatűr jelfogóval tartósan
magas áramra, NS 35/7,5 sínre szerelhető, 1 záróérintkező,
bemeneti feszültség 24 V DC, legnagyobb bekapcsolási áram 130
A-ig
2912413 PLC-RSP- 24DC/ 1IC/ACT PLC interfész, amely rugós csatlakozású PLC-BSP.../1 IC/
ACT alapkapocsból és dugaszolható miniatűr reléből áll, nagy
bekapcsolási áramokra, NS 35/7,5 kalapsínre szereléshez, 1
záróérintkező , bemeneti feszültség 24 V DC, max. bekapcsolási
áram 130 A
Szilárdtest relék aktor-sorozat
2982786 PLC-OSC- 24DC/ 24DC/ 5/ACT PLC-INTERFACE, csavaros csatlakozású PLC-BSC...ACT
alapkapcsot és dugaszolható teljesítmény szilárdtest relét
tartalmaz, NS 35/7,5 kalapsínre szereléshez
2982760 PLC-OSC- 24DC/230AC/ 2/ACT PLC-INTERFACE, csavaros csatlakozású PLC-BSC...ACT
alapkapcsot és dugaszolható teljesítmény szilárdtest relét
tartalmaz, NS 35/7,5 kalapsínre szereléshez
Általános
2900338 PLC-RPT- 24DC/21-21AU PLC interfész, amely direkt rugós csatlakozású PLC-BPT.../21
alapkapocsból és többrétegű érintkezővel felszerelt dugaszolható
miniatűr reléből áll, NS 35/7,5 kalapsínre szerelhető, 2
váltóérintkező, bemeneti feszültség: 24 V DC
PLC-V8L/FLK14/OUT/M Rendelési szám: 2304306
Phoenix Contact Kft. Oldal 5 / 6
Rajzok
Kapcsolási rajz
PLC-V8L/FLK14/OUT/M kapcsolási rajz
PLC-V8L/FLK14/OUT/M Rendelési szám: 2304306
Phoenix Contact Kft. Oldal 6 / 6
Cím
Phoenix Contact Kft.
Gyár utca 2
2040 Budaörs,Hungary
Telefon +36-23/501-160
Fax +36-23/418-438
Phoenix Contact Kft.
Muszaki módosítás fenntartva;